市委党校计算机网络系统维护合作公告
市委党校坐落在红塔区春和街道，毗邻九龙池风景区。为了做好我校计算机网络系统的维护，现就网络系统维护合作相关事宜公告如下。
一、合作原则
双方在合法、合理、诚信的原则上开展合作，双方按签订的协议进行计算机网络系统维护合作。
二、合作内容及合作时间
校园计算机网络系统的维护，具体包括的子系统有：校园计算机局域网，校园固定电话网，校园视频监控网，校园电子政务网（远程视频系统）、校园多媒体系统，校园门禁磁卡智能控制系统，校园办公电子设备等系统的维护及配套零部件和耗材的供应。合作者可选择全部或部分子系统进行合作。合作时间从2017年2月至2018年2月。
三、报名资格
昆明、玉溪范围内依法成立且有技术能力承担我校计算机网络系统维护的企事业单位。
四、报名时间及报名地点
报名时间：2016年12月8日至2016年12月20日，每周一至周五，上午8:00-11:30，下午14:00-17:00。
报名地点：市委党校求是楼209室
联系人：赵老师，联系电话：0877-6988176

五、其他注意事项
报名时需提供法定代表人身份证原件及复印件（一份）、营业执照复印件（一份）、企业简介（一份）。报名后由我校对报名单位进行资格审查，之后通知资格审查合格的单位进行谈判，最终确定合作单位，双方签订合作协议。
[image: image1.png]

特此公告
                            中共玉溪市委党校
2016年12月8日